

Odberateľ: obec Kluknava
 Projektant: Ing.arch. Igor Cziel
 Dodávateľ: STRECHY SK, s.r.o.

Spracoval: Ing.Rastislav Dvořák
 JKSO :
 Dátum:16.10.2023

Stavba : Greenpoint rohladňa Kluknava - PHZ

Objekt : 01 - Stavebná časť veže - rozdielový

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	131101101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	59,000	m3	4,29	253,11
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				253,11			253,11
2 - ZÁKLADY							
2	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	6,400	m3	40,00	256,00
3	MAT	583439450	Kamenivo drtené hrubé 22-63	9,500	t	16,00	152,00
4	211	275321118	Základové pätky zo železobetónu tr. C30/37, cement portl.	59,000	m3	119,50	7 050,50
5	253	275351110	Debnenie zákl. pátiok blokov plochy rovinné	8,000	m2	6,00	48,00
6	253	275361113	Vystuženie základných pátiok a blokov 10338	3,600	t	1 450,00	5 220,00
2 - ZÁKLADY spolu:				12 726,50			12 726,50
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 979,61			12 979,61
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
7	763	763791101R1	Montáž hranolovej fasády	1 985,000	m	5,12	10 163,20
8	MAT	614133100R	Dodávka rezivo červený smrek	25,500	m3	460,00	11 730,00
9	763	763791101R2	Montáž dreveného prístrešku	140,000	m	5,50	770,00
10	763	763791101R3	Dodávka a montáž plného záklopu hr.22mm	175,000	m2	27,94	4 889,50
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				27 552,70			27 552,70
764 - Konštrukcie klampiarske							
11	764	764317900R	Dodávka a montáž plechovej falcovanej krytiny s príslušenstvom a výlezom - hliník antracit	130,000	m2	77,00	10 010,00
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				10 010,00			10 010,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
12	MAT	553441290R	Dodávka materiál - pororošty	1 945,300	kg	6,10	11 866,33
13	MAT	553439080R	Dodávka materiál - Konštrukčná oceľ veže	16 108,802	kg	1,93	31 089,99
14	767	767995108R1	Dodávka, výroba a montáž atyp ocelevej konštrukcie veže - pozink	16 108,802	kg	2,30	37 050,24
15	767	767995108R2	Dodávka, výroba a montáž pororošov - pozink	155,000	m2	89,62	13 891,10
16	767	767995108R3	Montáž ocelevej konštrukcie na mieste	18 054,102	kg	0,63	11 374,08
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				105 271,75			105 271,75
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				142 834,45			142 834,45
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				142 834,45			142 834,45
Rozpočet celkom:				155 814,06			155 814,06
pôvodná vysúťažaná cena bez DPH :				142 740,93			142 740,93
rozdiel v rozpočte bez DPH:				13 073,13			13 073,13

DPH
%